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حامیان اصلی کنفرانس یواکس شیراز



حامی ویژه

والکس

والکس؛ تجربهی امن دنیای رمزارز

wallex.ir

https://wallex.ir


درباره والکس

با باور به این که »اعتماد« مهمترین سرمایه است، والکس آمده تا تجربهی معامله رمزارز را امن، آسان و حرفهای خلق کند
معامله رمزارز را امن، آسان و حرفهای خلق کند.
شش سال پیش، والکس با تیمی کوچک و ایدهای بزرگ شروع شد؛ ساخت

شش سال پیش، والکس با تیمی کوچک و ایدهای بزرگ شروع شد؛ ساخت بستری برای خرید و فروش رمزارز با تمرکز بر امنیت، شفافیت و تجربهیکاربر
بستری برای خرید و فروش رمزارز با تمرکز بر امنیت، شفافیت و تجربهیکاربر. امروز، با بیش از ۳ میلیون کاربر و تیمی ۰۰۴ نفره، این پلتفرم به یکی از
 ۴۰  امروز، با بیش از ۳ میلیون کاربر و تیمی ۰۰۴ نفره، این پلتفرم به یکی از بازیگران اصلی دنیای رمزارز در ایران تبدیل شده است

بازیگران اصلی دنیای رمزارز در ایران تبدیل شده است.
ابزارهای متنوعی مثل معاملات اسپات، خرید و فروش آنی، پشتیبانی ۴۲
۲    ابزارهای متنوعی مثل معاملات اسپات، خرید و فروش آنی، پشتیبانی ۴۲ ساعته و اپلیکیشنی همیشه بهروز برای SOi و اندروید، تنها بخشی از مسیر
iOو اندروید، تنها بخشی از مسیر والکس برای ساخت تجربهای قابل اعتماد در دنیایی پرنوساناند SOi ساعته و اپلیکیشنی همیشه بهروز برای
        والکس برای ساخت تجربهای قابل اعتماد در دنیایی پرنوساناند. از رمزنگاری پیشرفته تا استفاده از هوش مصنوعی برای پیشگیری از تقلب؛
از رمزنگاری پیشرفته تا استفاده از هوش مصنوعی برای پیشگیری از تقلب؛ امنیت در والکس یک اصل است، نه صرفا یک ویژگی

امنیت در والکس یک اصل است، نه صرفا یک ویژگی.
والکس با نگاهی رو به آینده، در تلاش است مرزها را پشتسر بگذارد و
        والکس با نگاهی رو به آینده، در تلاش است مرزها را پشتسر بگذارد و نقشآفرین توسعهی دانش بلاکچین در ایران و فراتر از آن باشد
          نقشآفرین توسعهی دانش بلاکچین در ایران و فراتر از آن باشد.  و این، تنها آغاز مسیر است

 و این، تنها آغاز مسیر است…



جاجیگا

جاجیگا؛ تجربهی سفرهایی دلچسب و بهصرفه

jajiga.com

https://www.jajiga.com


درباره جاجیگا

             جاجیگا، با تکیه بر تجربهی ۸ ساله و تیمی بهینه و چابک، امروز به محبوبترین پلتفرم رزرو آنلاین اقامتگاههای مردمی تبدیل شده؛ پلتفرمی
 محبوبترین پلتفرم رزرو آنلاین اقامتگاههای مردمی تبدیل شده؛ پلتفرمی بومی که با الهام از مدلهای جهانی و شناخت عمیق از سفر و مردم،
             بومی که با الهام از مدلهای جهانی و شناخت عمیق از سفر و مردم، گردشگری مبتنی بر اقتصاد مشارکتی را در ایران گسترش داده است

گردشگری مبتنی بر اقتصاد مشارکتی را در ایران گسترش داده است.
جاجیگا چهار ارزش کلیدی دارد: شفافیت، تنوع، انصاف و صمیمیت حرفهای.
جاجیگا چهار ارزش کلیدی دارد: شفافیت، تنوع، انصاف و صمیمیت حرفهای. تجربه کاربری بهتر، فرآیند سادهی رزرو، پشتیبانی مسئولانه، پالایش
        تجربه کاربری بهتر، فرآیند سادهی رزرو، پشتیبانی مسئولانه، پالایش سختگیرانهی اقامتگاهها و نظام امتیازدهی منصفانه، مهمترین
      سختگیرانهی اقامتگاهها و نظام امتیازدهی منصفانه، مهمترین مزیتهای رقابتی ما هستند

مزیتهای رقابتی ما هستند.
جاجیگا کنار سفربازهاست؛ آنها که سفر را راهی برای فاصله گرفتن از
           جاجیگا کنار سفربازهاست؛ آنها که سفر را راهی برای فاصله گرفتن از روزمرگی، تجربهی فرهنگها و ساختن خاطره میدانند. جاجیگا تلاش میکند
روزمرگی، تجربهی فرهنگها و ساختن خاطره میدانند. جاجیگا تلاش میکند سفر را برایشان سادهتر، در دسترستر و دلنشینتر کنیم؛ سفری که هم
       سفر را برایشان سادهتر، در دسترستر و دلنشینتر کنیم؛ سفری که هم هوای دل را دارد، هم هوای جیب را

هوای دل را دارد، هم هوای جیب را.



نوین توسعه

FINTECH SAAS SOLUTIONS

novin.dev

https://novin.dev


درباره نوین توسعه

          novin.de در ved.nivon همهچیز از یک تیم شروع شد؛ تیمی باهوش، پرانرژی و مشتاقِ حلکردن چالشهای واقعی.
 مشتاقِ حلکردن چالشهای واقعی. 
نویندو، حالا یک اکوسیستم نوآورانه است که در مرزهای فینتک، هوش

نویندو، حالا یک اکوسیستم نوآورانه است که در مرزهای فینتک، هوش مصنوعی و PREهای هوشمند حرکت میکند؛ اما هویتش فقط به
       ER  مصنوعی و PREهای هوشمند حرکت میکند؛ اما هویتش فقط به تکنولوژی محدود نمیشود

تکنولوژی محدود نمیشود.
با محصولاتی مثل sivoN ،amgaM ،tsenoH و tahC sivoN، نویندو فراتر از
Novis ChaHonest، Magma، Noviنویندو فراتر از استانداردها رفته و به بازطراحی تجربهی کسبوکارها فکر میکند ،tahC sivoN و sivoN ،amgaM ،tsenoH با محصولاتی مثل
        استانداردها رفته و به بازطراحی تجربهی کسبوکارها فکر میکند. در کنار توسعهی راهکارهای فناورانه، نویندو حامی تیمها و
        در کنار توسعهی راهکارهای فناورانه، نویندو حامی تیمها و استارتاپهاییست که آینده را سادهتر، هوشمندتر و انسانیتر میخواهند

استارتاپهاییست که آینده را سادهتر، هوشمندتر و انسانیتر میخواهند.



حامیان راهبردی کنفرانس یواکس شیراز



   ۱  اسپات همان نقطهایست که محتوا به هدف میخورد. تیمی ۱۱ نفره، خلاق و عاشق محتوا که برای هر برند، یک قصهی دقیق و هدفمند میسازند؛ از ایده تا انتشار

محتوا که برای هر برند، یک قصهی دقیق و هدفمند میسازند؛ از ایده تا انتشار.
در استراتژی، ویدیو، موشن یا طراحی گرافیک، اسپات به هر برند کمک میکند درست

در استراتژی، ویدیو، موشن یا طراحی گرافیک، اسپات به هر برند کمک میکند درست دیده شود و مخاطبش را با خودش همراه کند

دیده شود و مخاطبش را با خودش همراه کند.
برای آنها، محتوا فقط تصویر نیست؛ مسیریست برای رسیدن به هدف

برای آنها، محتوا فقط تصویر نیست؛ مسیریست برای رسیدن به هدف.

spotstudioad.com

            فروشگاه اینترنتی شهر فافا، با سابقه بیش از بیست سال فعال در زمینه تجارت الکترونیکی کامپیوتر، لپ تاپ، تبلت، گوشی های هوشمند، قطعات سخت افزاری، شبکه

الکترونیکی کامپیوتر، لپ تاپ، تبلت، گوشی های هوشمند، قطعات سخت افزاری، شبکه و... به صورت آنلاین پیشرو در ارایه خدمات نوین و برتر در راستای احترام و رعایت حقوق

و... به صورت آنلاین پیشرو در ارایه خدمات نوین و برتر در راستای احترام و رعایت حقوق مصرف کننده است. این مجموعه با بیش از ۷۴ هزار مشتری فعال و ۲۱ هزار محصول  به

مصرف کننده است. این مجموعه با بیش از ۷۴ هزار مشتری فعال و ۲۱ هزار محصول  به شما در تهیه سختافزار و گجتهای تکنولوژی با تنوع و قیمت مطلوب کمک میکند۱۴

شما در تهیه سختافزار و گجتهای تکنولوژی با تنوع و قیمت مطلوب کمک میکند.

fafait.net

https://spotstudioad.com
https://fafait.net/


 در دل یکی از کوچهپسکوچههای شیراز، رازمینا همانجاییست که عطر قهوهی تازه، شیرینیهای دستساز و آرامشِ یک باغ شهری، کنار هم مینشینند
 شیرینیهای دستساز و آرامشِ یک باغ شهری، کنار هم مینشینند.
رازمینا فقط یک کافه نیست؛ روایتیست از سبک زندگی سالم، دلچسب و سرشار از

       رازمینا فقط یک کافه نیست؛ روایتیست از سبک زندگی سالم، دلچسب و سرشار از طعمهایی که قصه دارند
طعمهایی که قصه دارند.

razmina_sweetgarden

درخت آبی، با سه شعبهی فعال و پویا در شهر زیبای شیراز، تنها یک فضای کار اشتراکی نیست؛ بلکه یک اکوسیستم نوآورانه جامع است که برای حمایت و توانمندسازی افراد،
نیست؛ بلکه یک اکوسیستم نوآورانه جامع است که برای حمایت و توانمندسازی افراد، تیمها و استارتاپها طراحی شده. ما با فراهم آوردن زیرساختهای مدرن و الهامبخش،
تیمها و استارتاپها طراحی شده. ما با فراهم آوردن زیرساختهای مدرن و الهامبخش، بستری را ایجاد کردهایم تا ایدهها جوانه بزنند، رشد کنند و به ثمر بنشینند

بستری را ایجاد کردهایم تا ایدهها جوانه بزنند، رشد کنند و به ثمر بنشینند.

bluetree-co.ir

https://www.instagram.com/razmina_sweetgarden?igsh=MWh1anFnY3dyMHpmeA==
https://bluetree-co.ir


نوشیدنی تخمیری کامبوچای این برند با بیش از ۰۲ فرمولاسیون منحصربهفرد، میهمان رویداد یواکس شیراز است؛ این نوشیدنی حاصل سالها تحقیق، ثبت اختراع و عشق به۲

رویداد یواکس شیراز است؛ این نوشیدنی حاصل سالها تحقیق، ثبت اختراع و عشق به سلامت است

سلامت است.
بهروزی، پیشگام محصولات فراسودمند در ایران، طعم تجربههای نو را به جان زندگی

بهروزی، پیشگام محصولات فراسودمند در ایران، طعم تجربههای نو را به جان زندگی میریزد

میریزد.

behroozifood.com

     تیم تشریفات لوکس مینل با ده سال سابقه، خدماتی کمنظیر از برنامهریزی تا اجرای مراسم عروسی ارائه میکند. کیفیت و برخورداری از استانداردهای بالا از اصول

           مراسم عروسی ارائه میکند. کیفیت و برخورداری از استانداردهای بالا از اصول جدانشدنی خدمات مینل محسوب میشود. همین دیدگاه لوکسگرایانه مینل را از رقبای

جدانشدنی خدمات مینل محسوب میشود. همین دیدگاه لوکسگرایانه مینل را از رقبای خود ممتاز میکند

خود ممتاز میکند.

Minell.garden

http://behroozifood.com
https://www.instagram.com/minell.garden?igsh=MXY2N2xoOGd1ZnEzcw==


موگه از دل دانش و دلسوزی برای تغذیهای بیدغدغه آمده؛ جایی که ظرافت گل برف، الهامبخش ساخت خوراکیهاییست بیگلوتن، سالم و دقیق

الهامبخش ساخت خوراکیهاییست بیگلوتن، سالم و دقیق.
اینجا هر نان و کیک، نتیجهی سالها پژوهش و مراقبت است؛ برای آنهایی که به

     اینجا هر نان و کیک، نتیجهی سالها پژوهش و مراقبت است؛ برای آنهایی که به تنوع، طعم و سلامت یکجا نیاز دارند

تنوع، طعم و سلامت یکجا نیاز دارند.

muge.glutenfree

       تپسی، امروز فقط یک اپلیکیشن حملونقل نیست؛ سوپر اپلیکیشنیست در خدمت زندگی روزمره. از درخواست خودرو و ارسال بسته تا سفارش غذا و خرید سوپرمارکتی،

زندگی روزمره. از درخواست خودرو و ارسال بسته تا سفارش غذا و خرید سوپرمارکتی، تپسی همراه قابلاعتماد کاربران خود مانده؛ چراکه برای تپسی، گوش دادن به خواست

تپسی همراه قابلاعتماد کاربران خود مانده؛ چراکه برای تپسی، گوش دادن به خواست کاربر همانقدر مهم است که رسیدن به مقصد

کاربر همانقدر مهم است که رسیدن به مقصد.

tapsi.i tapsi.ir

https://www.instagram.com/muge.glutenfree?igsh=MXV5NzFhM21oNTIwNQ==
https://tapsi.ir


           فربود، سازنده بازیهای نوآورانهای است که افراد را برای تجربهای سرگرمکننده و آموزنده گرد هم میآورد. تیمی از متخصصان با تجربه و خلاق در فربود مشغول هستند

آموزنده گرد هم میآورد. تیمی از متخصصان با تجربه و خلاق در فربود مشغول هستند که به ارائه بازی باکیفیت و متناسب با گروه مخاطب هدف متعهدند

که به ارائه بازی باکیفیت و متناسب با گروه مخاطب هدف متعهدند.

farbood.games

 ACدانشکده مهندسی برق و کامپیوتر دانشگاه شیراز از سال ۱۹۳۱ فعالیت خود را آغاز کرده و از آن زمان تاکنون در زمینه برگزاری مسابقات MCA انجمن علمی-دانشجویی

         سال ۱۹۳۱ فعالیت خود را آغاز کرده و از آن زمان تاکنون در زمینه برگزاری مسابقات برنامهنویسی و رویدادهای علمی مرتبط فعال بوده است۱۳۹

برنامهنویسی و رویدادهای علمی مرتبط فعال بوده است.
یکی از مهمترین رویدادهای سالانه این انجمن، همایش »زنگ برنامهنویسی« است که

یکی از مهمترین رویدادهای سالانه این انجمن، همایش »زنگ برنامهنویسی« است که هر سال در دانشگاه شیراز برگزار میشود

هر سال در دانشگاه شیراز برگزار میشود.

acm_shirazu

https://farbood.games
https://www.instagram.com/acm_shirazu?igsh=MWNkcnNtY2lldWk1cg==


خانه پرهامی، روایتگر طعم و گفتوگوست؛ جایی که خوراک، نه فقط غذا، بلکه زبانی برای دوستیست. خانه پرهامی جاییست که در طی سالها تجربه طعم فرهنگها را از

برای دوستیست. خانه پرهامی جاییست که در طی سالها تجربه طعم فرهنگها را از شیراز تا بارسلون رسانده؛ چراکه در باورشان خوراک رسانهایست برای دوستی و معنا

شیراز تا بارسلون رسانده؛ چراکه در باورشان خوراک رسانهایست برای دوستی و معنا.

parhami_traditional_house

شرکت صنایع غذایی آماده لذیذ یکی از فعالترین شرکتهای در زمینهی تولید و عرضه محصولات غذایی آماده مصرف است.این شرکت در سال ۹۷۳۱ از دل شرکت دارویی

 محصولات غذایی آماده مصرف است.این شرکت در سال ۹۷۳۱ از دل شرکت دارویی اکتوور با هدف تولید محصولات متنوع غذایی آغاز به کار کرد و توانست گامهای بزرگی۱۳۷

اکتوور با هدف تولید محصولات متنوع غذایی آغاز به کار کرد و توانست گامهای بزرگی در تحقق رویای "غذای سالم و در دسترس برای همه" بردارد

در تحقق رویای "غذای سالم و در دسترس برای همه" بردارد.

mycopa.ir

https://instagram.com/parhami_traditional_house
https://mycopa.ir/


محیط، یک سامانه یکپارچه و جامع است که تمامی ابزارهای مورد نیاز برای کسبوکارهای محتوامحور را در اختیارشان قرار میدهد. این سامانه به طور خاص برای برگزارکنندگان

محتوامحور را در اختیارشان قرار میدهد. این سامانه به طور خاص برای برگزارکنندگان رویداد و دوره، مدرسین، مشاوران و مربیان طراحی شده و به آنها کمک میکند تا 0 تا

رویداد و دوره، مدرسین، مشاوران و مربیان طراحی شده و به آنها کمک میکند تا 0 تا 001 فعالیت های خود را متمرکز و حرفهای مدیریت کنند. با استفاده از محیط میتوانید

0 فعالیت های خود را متمرکز و حرفهای مدیریت کنند. با استفاده از محیط میتوانید به راحتی رویداد، دوره آموزشی یا جلسه مشاوره برگزار کنید، محتوای آموزشی را منتشر10

به راحتی رویداد، دوره آموزشی یا جلسه مشاوره برگزار کنید، محتوای آموزشی را منتشر نمایید و جامعهای از کاربران فعال و علاقهمند بسازید

نمایید و جامعهای از کاربران فعال و علاقهمند بسازید.

mohit.online

              اپلیکیشن خدمت از ما با نزدیک به 9 سال فعالیت، ماموریت خود را آسان کردن دسترسی به متخصصین قرار داده است. هم اکنون ما با ارائه بیش از 056 نوع خدمت

دسترسی به متخصصین قرار داده است. هم اکنون ما با ارائه بیش از 056 نوع خدمت متنوع ، با همراهی بیش از 001 هزار متخصص فعال در 77 شهر ایران، آماده65

   7     10      متنوع ، با همراهی بیش از 001 هزار متخصص فعال در 77 شهر ایران، آماده پاسخگویی به نیازهای شما هستیم. از نصاب ماشین لباسشویی و ظرفشویی گرفته تا

پاسخگویی به نیازهای شما هستیم. از نصاب ماشین لباسشویی و ظرفشویی گرفته تا نظافتچی و برقکار و لوله کش، همگی را میتوانید در خدمت از ما پیدا کنید و از تخصص

نظافتچی و برقکار و لوله کش، همگی را میتوانید در خدمت از ما پیدا کنید و از تخصص آنان به سادگی بهره ببرید

آنان به سادگی بهره ببرید.

khedmatazma.com

https://mohit.online/
https://khedmatazma.com/?utm_campaign=20390833917&utm_source=g_m&utm_medium=cpc&adgroupid=152658083420&utm_term=%D8%AE%D8%AF%D9%85%D8%AA%20%D8%A7%D8%B2%20%D9%85%D8%A7&gad_source=1&gad_campaignid=20390833917&gbraid=0AAAAAp_93Q1pgMInGAMr5qPyKVsb1nz07&gclid=CjwKCAjwuIbBBhBvEiwAsNypveJR26l3r4w3fE5Gfq8-lPOdcG0rkeuh2k42qG5GUDQCDSGejG5GmBoCU9gQAvD_BwE


           در دنیای قهوه، انتخاب مهم است. کارخانه قهوه ونیتا با بهرهگیری از مرغوبترین دانههای عربیکا و روبوستا از مزارع منتخب دنیا، ترکیبهایی متنوع، حرفهای و

           دانههای عربیکا و روبوستا از مزارع منتخب دنیا، ترکیبهایی متنوع، حرفهای و منحصربهفرد را برای علاقهمندان به قهوه فراهم کرده است

منحصربهفرد را برای علاقهمندان به قهوه فراهم کرده است.
ما در کارخانه ونیتا، روزانه با ترکیب و رُست تخصصی دانهها، هشت میکس متفاوت از

ما در کارخانه ونیتا، روزانه با ترکیب و رُست تخصصی دانهها، هشت میکس متفاوت از قهوه را تولید میکنیم که نیاز حرفهای باریستاها، کافیشاپها و مصرفکنندگان خانگی

قهوه را تولید میکنیم که نیاز حرفهای باریستاها، کافیشاپها و مصرفکنندگان خانگی را بهطور کامل پوشش میدهد. هر بسته، امضای کیفیت و طعم دارد

را بهطور کامل پوشش میدهد. هر بسته، امضای کیفیت و طعم دارد.

venitacoffee.com

https://venitacoffee.com/


حامیان رسانهای کنفرانس یواکس شیراز





قدردانی

تجربهها حاصل مشارکتاند؛ حاصل گفتوگوی مداوم میان ایده و اجرا، میان پرسش و پاسخ و میان انسانها. کنفرانس یواکس شیراز در هشتمین سال
پرسش و پاسخ و میان انسانها. کنفرانس یواکس شیراز در هشتمین سال برگزاریاش، باز هم تلاش کرد بستری بسازد برای تجربهای تازه؛ تجربهای که با
برگزاریاش، باز هم تلاش کرد بستری بسازد برای تجربهای تازه؛ تجربهای که با همراهی شما حامیان، قدرتمندتر جاری شد

همراهی شما حامیان، قدرتمندتر جاری شد.
در روایت هشتمین کنفرانس یواکس شیراز، نام برندهایی نقش بسته که
 در روایت هشتمین کنفرانس یواکس شیراز، نام برندهایی نقش بسته که فراتر از حمایت مالی، به ما اعتماد کردند؛ برندهایی که تصمیم گرفتند بخشی
فراتر از حمایت مالی، به ما اعتماد کردند؛ برندهایی که تصمیم گرفتند بخشی از یک تجربهی انسانی، خلاق و معنادار باشند. این همراهی، برای ما تنها
            از یک تجربهی انسانی، خلاق و معنادار باشند. این همراهی، برای ما تنها مشارکت در یک رویداد نیست، بلکه همراهی با نگاهیست که به ارتقای
           مشارکت در یک رویداد نیست، بلکه همراهی با نگاهیست که به ارتقای کیفیت زندگی اهمیت میدهد

کیفیت زندگی اهمیت میدهد.
شما به ما امکان دادید تا آسمان رویاهایمان را گستردهتر ببینیم و مثل
            شما به ما امکان دادید تا آسمان رویاهایمان را گستردهتر ببینیم و مثل همیشه رویدادی را رقم بزنیم  جایی باشد برای الهامبخشی، یادگیری و
           همیشه رویدادی را رقم بزنیم  جایی باشد برای الهامبخشی، یادگیری و همافزایی

همافزایی.
از نخستین گامهای برنامهریزی تا لحظهی روشن شدن صحنهها، از
         از نخستین گامهای برنامهریزی تا لحظهی روشن شدن صحنهها، از طراحیهای مقدماتی تا صدای قدمهایی که به سالن میرسند، حضورتان به
طراحیهای مقدماتی تا صدای قدمهایی که به سالن میرسند، حضورتان به لحظات ما قدرت بیشتری بخشید

لحظات ما قدرت بیشتری بخشید.
برای ما، این فقط قدردانی از حمایت نیست؛ بلکه ثبت یک رابطه است:
            برای ما، این فقط قدردانی از حمایت نیست؛ بلکه ثبت یک رابطه است: رابطهای که در آن اعتماد دوطرفه، احترام به تخصص و تعهد به کیفیت،
            رابطهای که در آن اعتماد دوطرفه، احترام به تخصص و تعهد به کیفیت، جایگاه ویژهای دارد

جایگاه ویژهای دارد.
ما باور داریم که آیندهی طراحی، آیندهی تجربه است. و تجربه، بدون همراهان
ما باور داریم که آیندهی طراحی، آیندهی تجربه است. و تجربه، بدون همراهان و برندهایی که دغدغهی ارتقای کیفیت زندگی را دارند، ساخته نمیشود

و برندهایی که دغدغهی ارتقای کیفیت زندگی را دارند، ساخته نمیشود.
به همین خاطر، هر برند حاضر در کنار یواکس شیراز، بخشی از این آینده
             به همین خاطر، هر برند حاضر در کنار یواکس شیراز، بخشی از این آینده است

است.



 سپاس ما از شما، فقط جملهای در دفترچه نیست؛ ردّیست در روایت امسال. ما این مسیر را به یاد میسپاریم و امیدواریم در فصلهای بعدی این
            ما این مسیر را به یاد میسپاریم و امیدواریم در فصلهای بعدی این داستان نیز، همچنان کنار هم باشیم


با احترا
داستان نیز، همچنان کنار هم باشیم.

با احترام
تیم یواکس شیرا
تیم یواکس شیراز
اردیبهشت 
اردیبهشت ۱۴۰۴۰۴۱
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